МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «10» августа 2019 г.                Курск                                  № 940-д

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 09.08.2019 г., протокол №59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки бакалавриата, согласно

приложению 1.

Ректор                                                                      А.Н. Худин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.08.2019 14:03:42
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19

Приложение 1

к приказу № 940-д от 10.08.2019 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств физических и (или)

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

(Математическое и компьютерное моделирование) . На базе среднего общего образования

1 19178000632 Миненков Владимир Юрьевич 203

2 19182000774 Нестеров Егор Александрович 179

3 19182000922 Руднев Даниил Романович 178

4 19182000366 Шевелев Владислав Владимирович 167

5 19183003999 Мазуров Алексей Сергеевич 142

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем (Проектирование информационных систем и баз данных) . На базе

среднего общего образования

6 19181000144 Гончаров Владислав Александрович 203

7 19184001431 Шевляков Сергей Алексеевич 202

8 19182000903 Токарев Артем Сергеевич 202

9 19181001488 Ирючкин Святослав Олегович 193

10 19182000377 Матвеев Илья Алексеевич 193

11 19182001553 Саидова Елизавета Рустамовна 168

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Органическая и биоорганическая химия) . На базе

среднего общего образования

12 19230003592 Азарова Светлана Александровна 132

Направление подготовки: 10.03.01 Информационная безопасность (Безопасность

компьютерных систем) . На базе среднего общего образования

13 19189000438 Бочаров Дмитрий Геннадиевич 155

14 19182001835 Шатунов Антон Игоревич 126

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Технологии в

наноэлектронике) . На базе среднего общего образования

15 19182000485 Озерова Анастасия Викторовна 156

16 19182002911 Бабынин Даниил Сергеевич 151

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология) . На

базе среднего общего образования

17 19180000783 Голощапова Светлана Александровна 181

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией) . На базе

среднего общего образования

18 19190001969 Добрева Наталья Александровна 181

19 19189004919 Андросова Анастасия Павловна 165

20 19178000615 Ширшов Артем Сергеевич 161

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление муниципальным образованием) . На базе среднего общего образования

21 19191003273 Кюрегян Кристине Геворговна 207

22 19189004923 Киреева Анастасия Игоревна 198

23 19189004917 Фомин Андрей Дмитриевич 162

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения:

история и современность) . На базе среднего общего образования

24 19175000360 Филипповский Дмитрий Андреевич 202

25 19175002101 Симанов Родион Сергеевич 188

26 19175004920 Рудомётова Анастасия Ивановна 145

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика) . На базе

среднего общего образования

27 19176000281 Шамрина Маргарита Сергеевна 293

28 19195000094 Коробов Андрей Вадимович 238

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание

изобразительного искусства) . На базе среднего общего образования

29 19194000125 Шеховцова Елизавета Алексеевна 218

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Дошкольное

образование) . На базе среднего общего образования

30 19181000884 Аникеева Ольга Романовна 174

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых) . На базе среднего общего образования

31 19230001061 Терехова Яна Сергеевна 172

32 19174001291 Акульшина Вероника Дмитриевна 169

33 19174002881 Чеховская Дарья Алексеевна 163

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Логопедия детей и взрослых) . На базе среднего профессионального образования

34 19174001425 Бобырь Алина Николаевна 212

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование) . На базе среднего общего

образования

35 19175002403 Березовская Екатерина Алексеевна 210

36 19190000386 Плаксина Екатерина Вячеславовна 208

37 19175000490 Латышева Екатерина Валерьевна 198

38 19096002796 Игнатьев Назар Сергеевич 198

39 19175000614 Никитенко Карина Романовна 179

40 19175003722 Гладких Андрей Сергеевич 164

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание математики и физики) . На базе среднего общего образования

41 19183004417 Канунникова Кристина Юрьевна 201

42 19096004278 Кодзоева Айшат Ахмед-Башировна 201

43 19181000371 Красникова Екатерина Владимировна 190

44 19191000283 Дудина Анастасия Сергеевна 183

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы) . На базе среднего общего

образования

45 19195000822 Кузнецова Ольга Александровна 231

46 19195001268 Петренко Ксения Сергеевна 211

47 19185000794 Гридасова Дарья Руслановна 208

48 19096001908 Ванина Алёна Александровна 203

49 19195002168 Гуторова Яна Сергеевна 202

50 19195004211 Бобрышова Александра Сергеевна 197

51 19096004431 Кофанова Алина Игоревна 187

52 19195002916 Соларева Вероника Владимировна 184

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Искусство (МХК), английский язык) . На базе среднего общего образования

53 19179001045 Лазукина Дарья Юрьевна 192

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки) . На базе

среднего общего образования

54 19179001006 Махортова Карина Игоревна 243

55 19176000594 Мащенко Алина Николаевна 233

56 19176000127 Тарасова Дарья Юрьевна 196

57 19176001260 Дрёмина Александра Сергеевна 194

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: французский и второй иностранный языки) . На базе

среднего общего образования

58 19176004622 Худяков Илья Сергеевич 136

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Преподавание информатики и английского языка) . На базе среднего общего

образования

59 19194002204 Лазарева Алёна Александровна 178

60 19187000671 Латышева Юлия Игоревна 158

61 19192001139 Крылова Софья Олеговна 148

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки) . На базе среднего

общего образования

62 19194001344 Павлова Дарья Сергеевна 250

63 19184001194 Еськова Марина Андреевна 213

64 19177001996 Новикова Валерия Сергеевна 200

65 19176004556 Чернышева Мария Сергеевна 187

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология) . На

базе среднего общего образования

66 19195000126 Овсянникова Юлия Сергеевна 226

67 19192002176 Абушева Карина Муратовна 217

68 19191001670 Груздова Полина Павловна 215

69 19195002051 Бурлакова Полина Юрьевна 198

70 19185000874 Мурашкина Наталья Сергеевна 189

71 19195000256 Есипова Надежда Александровна 186

72 19189004595 Великих Мария Александровна 172

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного

образования) . На базе среднего общего образования

73 19176002445 Сафронов Михаил Павлович 226

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода) . На базе

среднего общего образования

74 19175004905 Белевцева Екатерина Геннадьевна 239

75 19181000806 Матвеев Андрей Олегович 232

76 19176004669 Агибалова Юлия Александровна 231

77 19176000766 Восканян Сюзанна Месроповна 229

Направление подготовки: 46.03.01 История (История России и зарубежных стран) . На базе

среднего общего образования

78 19175004792 Кочергина Наталия Николаевна 173

79 19175001667 Зайцев Данила Дмитриевич 172

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное

проектирование текстильных изделий) . На базе среднего общего образования

80 19187000481 Борисова Алина Евгеньевна 219